
SDĚLENÍ poskytovatele služeb
PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ č. 02-1451-0480

(o poskytování bezpečnostní služby)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro adresát: Česká republika - Katastrální úřad pro
Královéhradecký kraj Královéhradecký kraj
Věkoše Věkoše
50003 Hradec Králové 50003 Hradec Králové
IČ: 71185241
DIČ:

a

Poskytovatel: PCO VIDOCQ s.r.o.
se sídlem Pardubice - Zelené Předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02
zápis v OR vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1199
bankovní účet: 1201171329/0800
IČ: 42937591
DIČ: CZ42937591

V souladu s ujednáním smlouvy, že:

„Smluvní cena služeb, sjednaná v obchodní smlouvě, se zvýší každoročně o % inflace za předcházející
kalendářní rok, které vyhlásí Český statistický úřad. Navýšení nabyde platnosti a účinnosti dnem doručení
písemného sdělení poskytovatele služeb, zaslaného objednavateli jako příloha obchodní smlouvy. Sdělení
musí být doručeno objednavateli nejpozději do 30-ti dnů od vyhlášení výše inflace Českým statistickým
úřadem. “

zasílá poskytovatel sdělení o zvýšení ceny svých služeb.

Cena služeb se upravuje o 15,1 %, odpovídající % průměrné roční míry inflace za předcházející kalendářní
rok vyhlášeném Českým statistickým úřadem za rok 2022 (viz. web ČSÚ).

Účinnost změny nastává dle smlouvy doručením sdělení.

K ceně se účtuje DPH dle platného právního předpisu.

V Pardubicích dne: 20.1.2023

za poskytovatele PCO VIDOCQ s.r.o.
jednatelé

Taťána Petrželová

Jiří Zadražil

Adresa:
Milheimova 809
530 02 Pardubice - Zelené předměstí

obchodní zastoupení pro PA,CR,HB,JC,SM tel. 
pro UO,SY,RK,KH,KO,NY tel. 

pro HK,NA,TU tel. 



Správce rozpočtu:
Přezkoušeno a schváleno dle vyhl č. 416/2004 Sb. §13
Datum: q ;

Příkazce:
Přezkoušeno a schváleno dle vyhlášky č, 416/2004 Sb.
§11, §12, §13, §14
Datum:



ČESKÝ
STATISTICKÝ

ÍSBSI ÚŘAD

Nejnovější údaje Vyberte si kraj
Obyvatelstvo 10 526 937

Průměrná hrubá mzda 39 858 Kč

Míra inflace 15,1 %

Hrubý domácí produkt 0,4 %

Průmyslová produkce 0,5 %

Stavební produkce -0,8 %

Aktuality RSS

01.02. Plánované vy padkv webovych
prezentaci ČSÚ

0 1 . 02 . Česko a Slovensko mají stále mnoho
společného

31.01. Covíd-19 ustoupil i ve statistice příčin
smrti

31.01. Předběžný odhad HDP - 4. čtvrtletí
2022

3 1.01. Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a
ekonomické aktivity -...

30.01. Pozvánka na tiskovou konferenci:
Životní podmínky 2022

28.01 . Lidé již potřetí vybrali prezidenta České
republiky v přímé...

Informace o používání cookies a měření provozu internetových stránek
S Vaším souhlasem bychom rádi využívali soubory cookies k vyhodnocování souhrnných statistik provozu. Statistika návštěvnosti
(statistické cookies) nám pomáhá monitorovat funkčnost portálu, míru využití jednotlivých stránek, a vylepšovat tak hlavně to, co
Vás nejvíce zajímá. Udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat prostřednictvím odkazu "Souhlas s použitím cookies" v zápatí webu.

Kon K zajištění chodu webových stránek používáme nezbytné cookies. Popis jednotlivých cookies, dobu jejich zpracování a další
informace k využívání analytických nástrojů k tvorbě statistik provozu stránek naleznete na samostatné informační stránce.

S použitím statistických cookies: Sc jhh .5nn


		2023-02-08T09:35:25+0100
	Unknown signer e3ef17f34db88a040aa4a44a8881552eab19200b




